

Organique Danmark IVS

Frederiksborgvej 17, 3520 Farum

CVR-nr. 36 69 05 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017.

Suzanne Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Organique Danmark IVS
Frederiksborgvej 17
3520 Farum

CVR-nr.: 36 69 05 18
Stiftet: 19. marts 2015
Hjemsted: Farum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sabina Dernov

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturhandel med blandet sortiment.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2016 kr.	19/3 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	157.905	5.093
1 Personaleomkostninger	-471.587	-325.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.074	-9.074
Driftsresultat	-322.756	-329.714
Andre finansielle indtægter	0	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-2.172
Resultat før skat	-322.766	-328.886
2 Skat af årets resultat	70.664	72.355
Årets resultat	-252.102	-256.531
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-252.102	-256.531
Disponeret i alt	-252.102	-256.531

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.222	36.296
	Materielle anlægsaktiver i alt	27.222	36.296
	Anlægsaktiver i alt	27.222	36.296
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	124.796	47.413
	Varebeholdninger i alt	124.796	47.413
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.652	0
	Udskudte skatteaktiver	143.019	72.355
	Tilgodehavender i alt	159.671	72.355
	Likvide beholdninger	31.014	11.905
	Omsætningsaktiver i alt	315.481	131.673
	Aktiver i alt	342.703	167.969

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	10	10
4	Overført resultat	-508.633	-256.531
Egenkapital i alt		-508.623	-256.521
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.593	114.249
	Anden gæld	767.733	310.241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	851.326	424.490
Gældsforpligtelser i alt		851.326	424.490
Passiver i alt		342.703	167.969

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	19/3 - 31/12 2015 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	463.446	321.413	
Andre omkostninger til social sikring	8.141	4.320	
	471.587	325.733	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-70.664	-72.355	
	-70.664	-72.355	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016	45.370	0	
Tilgang i årets løb	0	45.370	
Kostpris 31. december 2016	45.370	45.370	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-9.074	0	
Årets afskrivninger	-9.074	-9.074	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-18.148	-9.074	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	27.222	36.296	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2016	10	-256.531	-256.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.102	-252.102
Egenkapital 31. december 2016	10	-508.633	-508.623